13/12/2023, 08:31 Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/Cnpjreva_qsa.asp 1/2

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 01.882.316/0001-17

NOME EMPRESARIAL: RADIO FM NORTE DO PARANA LTDA

CAPITAL SOCIAL: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o

seguinte:

Nome/Nome Empresarial: EDIVOR BUENO FOGAGNOLLO

Quali�cação: 22-Sócio

Nome/Nome Empresarial: FABIO APARECIDO TEIXEIRA PINTO